PAGE

[image: image1.jpg]SLP e
"‘/"\"‘

et

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» июля 2021  года                        г. Партизанск                                                № 289
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ ДУМЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с Законом Приморского края от 1 ноября 2013 года № 288-КЗ «Об Общественной палате Приморского края», Положением от 9 февраля 2018 года № 481-Р «Об Общественной палате Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 9 февраля 2018 года № 481, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты Партизанского городского округа от Думы Партизанского городского округа:
1) Столярову Ларису Геннадьевну;
2) Коваленко Анатолия Васильевича;
3) Шадрину Ларису Кузьминичну;
4) Когаль Анатолия Петровича;
5) Степанец Надежду Васильевну;
6) Пасканову Ирину Ивановну;
7) Васильеву Анастасию Викторовну.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте Думы Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                             А.В. Сорокин